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WeldTrain – HSE to projekt transferu innowacji realizowany od listopada 2012 r.  

do października 2014 r. w ramach programu Leonardo da Vinci „Uczenie się przez całe 

życie”. Projekt ten realizowany był przez konsorcjum składające się z 4 instytutów: 

 National R&D Insitute for Welding and Material Testing (ISIM) z Rumunii;  

 Instituto de Soldadura e Qualidade (ISQ) z Portugalii;  

 Istituto Italiano della Saldatura (IIS) z Włoch;  

 Instytut Spawalnictwa (ISPL). 
 

 

 

 

 

 

 

 

Do głównych rezultatów projektu zaliczono 

 Opracowanie materiałów dydaktycznych z zakresu ochrony zdrowia, bezpieczeństwa 

i środowiska pracy przy spawaniu i procesach pokrewnych w języku angielskim, 

rumuńskim, polskim, włoskim i portugalskim. 

 Organizację pilotażowych szkoleń (w Rumunii i w Polsce) 

 Działania upowszechniające rezultaty projektu (konferencje, warsztaty). 

  

Opracowanie materiałów szkoleniowych i organizacja szkoleń pilotażowych 

Na postawie wytycznych EWF zostały przygotowane przez wszystkich partnerów projektu 

materiały szkoleniowe. Przedstawiono je w formie prezentacji Programu Microsoft 

PowerPoint – prezentacja ta liczyła ponad 530 slajdów. 
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Materiały te zostały wykorzystane podczas 2 szkoleń pilotażowych, realizowanych w ramach 

projektu – w Polsce i w Rumunii. 

Szkolenia te zostały zorganizowane w siedzibach instytutów: National R&D Institute for 

Welding and Material Testing - ISIM w Timisoarze i Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach we 

wrześniu 2014 roku, trwały one 2 dni i obejmowały 16 godzin wykładów. 

 

Spotkania partnerów projektu oraz działania upowszechniające rezultaty projektu 

Harmonogram projektu zakładał organizację 4 spotkań w siedzibie każdego z partnerów 

projektu. 

Spotkania te były bardzo istotne, pozwalały bowiem na monitorowanie bieżących zadań oraz 

opracowanie szczegółowego zakresu działań w kolejnych, realizowanych w ramach projektu 

zadaniach. 

Ostatnie, czwarte spotkanie partnerów projektu WeldTrain – HSE odbyło się w dniach 9 i 10 

października br. w siedzibie Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach. 

Udział w międzynarodowych konferencjach oraz organizacja seminariów znacząco 

przyczyniły sie do upowszechniania wyników projektu. 
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Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej projektu 

www.hseweldtrain.org 

i portalu Facebook WeldTrain - HSE 

 
Projekt ten realizowany jest przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej. Informacje zawarte  
w niniejszej ulotce odzwierciedlają jedynie stanowisko autora i Komisja Europejska nie ponosi 

odpowiedzialności za zamieszczoną treść. 


